
 
ŽÁDOST 

 

o převod místa v soutěžní třídě 
(podle Soutěžního řádu stolního tenisu čl. 313.02) 

 
 
 

Oddíl převádějící své místo v soutěži :  
 
Označení  družstva    : 
 
Převáděná soutěž (případně místo)  : 
 
Převod se provádí na oddíl (družstvo) : 
 
Doplňující informace   : 
 
 
 
Potvrzení oddílu, odkud se převod provádí : 
 

- datum : 
 

- jméno : 
 

- razítko a podpis : 
 
 
 
Potvrzení  oddílu, na který se převod provádí : 
 

- datum : 
 

- jméno : 
 

 

- razítko a podpis : 
 

 

Oddíl, na který se místo v soutěžní třídě převádí, je v případě soutěže řízené regionálním svazem 

stolního tenisu povinen uhradit tomuto svazu dle čl. 314.07 Soutěžního řádu správní poplatek ve 

výši 500,- Kč. Převod může být schválen až po provedení úhrady tohoto pop 

Schváleno řídícím svazem (datum, jméno, podpis) : 

 


